2025年 4月 8 日

お客様各位

株式会社 GRoooVE

価格改定に関するお知らせ

拝啓

時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社サービスをご利用いただ
き、心よりお礼申し上げます。

さて、このたび弊社ではサービス向上を目的として、新たな価格設定を行う運びとなりま
した。つきましては、別紙の通り価格を改定させていただきます。

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、
どうかご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお
願い申し上げます。

なお、改定後の価格に関してはお手数ですが、別紙をご覧ください。

敬具

記

価格改定実施日 ： 2025年 4月 11日ご注文分より

対象サービス ： 全サービス

改定価格 ： 別紙参照

以上

【別紙】対象サービス一覧

サービスご利用料金（月額）

サービス名 旧価格 新価格

通行量計測 6,545 円（税込 7,200円） 9,200 円（税込 10,120 円）

入店計測 6,545 円（税込 7,200円） 9,200 円（税込 10,120 円）

滞在計測 10,818円（税込 11,900円） 15,200円（税込 16,720円）

視認計測 12,909円（税込 14,200円） 18,000円（税込 19,800円）

計測用 AI カメラ（ai cast アイキャスト）レンタル料金（月額、1台あたり）

全プラン 旧価格 9,818円（税込 10,800円）

プラン名 利用期間 新価格

トライアル 1～3 ヶ月 32,000円（税込 35,200円）

ミドル 4～6 ヶ月 23,000 円（税込 25,300 円）

スタンダード 7～12 ヶ月  16,000円（税込 17,600円）

サブスク 13 ヶ月以上 11,000円（税込 12,100円）

計測用 AI カメラ（ai cast アイキャスト）購入料金

製品名 旧価格 新価格

ai cast（アイキャスト） 100,000 円（税込 110,000 円） 150,000 円（税込 165,000 円）

初期導入支援サービス料金（導入時必須）

サービス名 旧価格 新価格

1～5 台 20,000円（税込 22,000円） 50,000円（税込 55,000円）

6～10 台 20,000円（税込 22,000円） 100,000 円（税込 110,000 円）